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Bagażnik platforma na 2
rowery na hak WESTFALIA
BC60

Nasza cena brutto 2 086 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 350036600001

Kod producenta 350036600001

Kod EAN 4250557510620

Producent WESTFALIA

Ilość rowerów na 2 rowery

Opis produktu

Platforma Westfalia BC60 - uniwersalna i kompaktowa
Westfalia BC60 to jeden z najlepszych, a z pewnością najbardziej uniwersalny bagażnik na rynku. Już nigdy więcej nie
będzie problemów z brakiem miejsca w garażu, bądź bagażniku, ponieważ jego kompaktowe wymiary 58x22x69 po
złożeniu, sprawiają, że bagażnik zajmuje naprawdę mało miejsca, dlatego też bez problemu można go umieścić na półce w
garażu bez specjalnie przygotowanego do tego celu miejsca. 
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Montaż bagażnika Westfalia BC60 jest niezwykle prosty i intuicyjny
Podczas instalowania bagażnika BC60 na haku holowniczym nie potrzebujesz niczyjej pomocy. Jedną ręką przytrzymujesz, a
drugą szybko i bezpiecznie blokujesz zamek na kuli. Wystarczy jeden ruch ręką: po prostu wkładamy rower i mocujemy go
przy użyciu niewielkiej siły – poradzi sobie każdy, niezależnie od płci i wieku. Dzięki temu rozwiązaniu nie grozi Ci
uszkodzenia lakieru ani inne niemiłe wypadki. Już nigdy więcej nie przydarzy Ci się obrysowanie lakieru czy wgniecenie przez
nieodpowiednio skonstruowany, bądź zamontowany hak.

 

Kompaktowy po złożeniu, nie zajmuje dużo miejsca - ogromna zaleta bagażnika
Westfalia BC60
Jego przemyślana, uniwersalna konstrukcja sprawia, że jest to najlepszy wybór wśród bagażników montowanych na haku
auta. Westfalia BC60 to bagażnik, który można używać do przewożenia od 1 do 3 rowerów (z opcjonalną dostawką na 3-ci
rower), jest bardzo łatwy do zamontowania i przechowywania, także poza sezonem. Jest niesamowicie wygodny przy
przenoszeniu oraz w pełni bezpieczny podczas użytkowania. BC60 oszczędzi miejsce w Twoim domu i garażu.
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Ten bagażnik rowerowy jest zdecydowanie konkurencyjny - dzięki rozszerzeniu o dodatkowe akcesoria możemy go również
używać do innych celów - od dziś przewożenie nart, snowboardu, czy innych ładunków nie będzie stanowić problemu. Ten
bagażnik zdecydowanie charakteryzuje się różnorodnością zastosowań.

 

Nowoczesna konstrukcja platformy rowerowej BC60 spełnia wymogi bezpieczeństwa
Klienci chwalą BC60 za łatwy montaż bez narzędzi w ciągu kilku sekund, a także jego funkcjonalny i ładny design, który
nienagannie komponuje się z samochodem. Bagażnik ten wygląda bardzo reprezentacyjnie, jest godny uwagi i warty
swojej ceny - jego konstrukcja jest bardzo nowoczesna, lekka i odpowiada najwyższym standardom. BC60 spełnia wymogi
norm unijnych, a także najsurowsze wymogi bezpieczeństwa, co potwierdzono w testach. 

 

Właściwości bagażnika rowerowego Westfalia BC60
Bagażnik na 1, 2 lub 3 rowery (z opcjonalną dostawką na 3-ci rower)
Składany do kompaktowego rozmiaru,
Dostęp do bagażnika dzięki funkcji uchylania,
Uchwyty z grubej gumy nieniszczące ramy roweru,
Rowery oraz bagażnik zabezpieczone zamkiem przed kradzieżą (system jednego klucza),
Gotowy do użycia po wyjęciu z pudełka,
Montowany na hak bez użycia narzędzi,
Homologacja europejska,
Możliwość rozszerzenia o dodatkowe akcesoria.

DANE TECHNICZNE BAGAŻNIKA WESTFALIA BC60
 

PRZEZNACZENIE

Wszystkie rowery, w tym rowery elektryczne
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MAKSYMALNA LICZBA ROWERÓW

2 lub 3 z zastosowaniem opcjonalnej dostawki

ŁADOWNOŚĆ

60 kg

MASA JEDNEGO ROWERU

max 30 kg

ROZSTAW OSI KÓŁ

max 1300mm

SZEROKOŚĆ OPON

max 60 mm

RAMA

o standardowej geometrii

ŚREDNICA RUR W RAMIE

25-88 mm

ODSTĘP POMIĘDZY ROWERAMI

18 cm

SPEŁNIA WYMOGI NORM UNIJNYCH

TAK

MOŻLIWOŚĆ ODCHYLANIA (Z ROWERAMI)

TAK

MONTAŻ BEZ NARZĘDZI

TAK

OŚWIETLENIE TYLNE

TAK
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LAMPY LED

NIE

ZŁĄCZE ZASILAJĄCE

13-pin

ZAMEK DO PRZYPIĘCIA ROWERU DO BAGAŻNIKA

TAK

ZAMKNIĘCIE BAGAŻNIKA NA HAKU

TAK

MASA WŁASNA BAGAŻNIKA

17,5 kg

WYMIARY

126 x 69 cm x 22 cm

WYMIARY PO ZŁOŻENIU

58 x 69 x 22 cm

 

O producencie

Oryginalne haki holownicze, bagażniki na rowery i kule kute Westfalia
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Renomowana marka Westfalia jest kojarzona przede wszystkim z najwyższej jakości hakami holowniczymi, które produkowane
od 1968 r. były tworzone we współpracy z przemysłem motoryzacyjnym oraz dedykowane dla konkretnych modeli
samochodów. Implikuje to idealnie dopasowane do samochodu haki holownicze oraz szybki i prosty montaż. Wybrane metody
projektowania haków holowniczych oraz ich proces produkcyjny zapewnia najwyższą jakość i perfekcyjne dopasowanie do
samochodu. Składają się na to takie procesy jak projektowanie 3D przy użyciu systemu CAD, użycie robotów spawalniczych,
wycinanie laserowe i indywidualne dopasowanie za pomocą centrum procesowego CNC. Aby zabezpieczyć hak holowniczy
przed korozją stosowane jest zanurzeniowe malowanie katodowe. Wszystkie haki są są testowane zgodnie z normami
przemysłu motoryzacyjnego i posiadają wymagane homologacje EC. W chwili obecnej Westfalia, mając w ofercie ponad 1700
modeli haków holowniczych dysponuje rozwiązaniami dla niemal wszystkich europejskich modeli samochodów.

Pionier haków holowniczych

Haki holownicze Westfalia są w naszej ofercie już od wielu lat i jest to nasza marka Premium. Najwyższej jakości oryginalne
haki holownicze, bo trzeba pamiętać, że niemiecki producent jest dostawcą haków holowniczych do nowych samochodów
schodzących z linii. Historia Westfalii i haków holowniczych sięga pierwszego patentu na zaczep kulowy
otrzymanego jeszcze 14 marca 1934 r. Wynalazek ówczesnego dyrektora Franz'a Knöbel'a jest obecnie standardem na całym
świecie (kula o średnicy 50 mm). Była też pierwszym producentem, który wprowadził na rynek zdejmowany hak holowniczy
już w 1966 r. następnie wprowadzając w 1987 r  na rynek w pełni automatycznie odłączany hak holowniczy.  Przyjmuje się tę
datę jako moment narodzin produktu, który stał się kamieniem węgielnym pod budowę Westfalia i to nam się wtedy podobało
wyznaczają trendy i są źródłem inspiracji na dzisiejszym rynku haków holowniczych. Jako wynalazca haka holowniczego firma
Westfalia zalicza się do wiodących na świecie producentów w obszarze urządzeń holowniczych dla samochodów osobowych i
dostawczych. Produkty firmy Westfalia są opracowywane specjalnie dla poszczególnych modeli pojazdów w ścisłej współpracy
z ich producentami i w konsultacji z szeroko rozumianą branżą motoryzacyjną. Wywodząca się z Niemiec firma ma ponad 100
lat tradycji, co przekłada się na dopasowanie, jakość wytworzonych akcesoriów, bezpieczeństwo, a także wysokie standardy
obsługi naszych klientów i partnerów handlowych.  Podstawą sukcesu grupy Westfalia jest jakość ich haków holowniczych,
wydajność ich pracowników oraz zadowolenie klientów. Producent ten spełnia również najsurowsze wymogi dotyczące ochrony
środowiska. Westfalia wprowadziła specjalny system zarządzania, którego obrazem jest spełnianie najwyższych wymagań
jakości. 
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Dedykowane rozwiązania dla samochodów

Obecnie Westfalia to grupa kilku producentów haków holowniczych: rdzeń marki to tradycyjnie fabryka Westfalii w Niemczech,
gdzie znajduje się też główne centrum logistyczne i potężny magazyn z hakami holowniczymi (w ofercie kilka tysięcy modeli).
Niemiecka precyzja przy produkcji haków holowniczych bardzo się przydaje i skutkuje doskonałą jakością. Wypinany
mechanizm kuli Westfalia to już legenda na rynku, innowacyjny system i profilowana wzmocniona kula sprawdzają się w
każdych nawet najcięższych warunkach. Ciekawostką w ofercie jest bagażnik na rowery Westfalia BC60, który w genialny
sposób się składa i zajmuje bardzo mało miejsca, można go z lekkością przenosić a to nie jest takie oczywiste w przypadku
innych rozwiązań. Do bagażnika BC60 można stosować różne akcesoria, co daje nam jeden system do różnych zastosowań.
Westfalia to marka dla najbardziej wymagających, warto dopłacić parę złotych i cieszyć się największym prestiżem. 
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